
 

 

 

FERROVIE DELLA CALABRIA SRL 

Via Milano, 28 

88100 Catanzaro 

C.F./P.I. 02355890795 

 

AVVISO PROROGA DEI TERMINI GARA 

 

In riferimento al bando di gara (G16-02), CIG 6585985EBD, per il “Servizio di gestione e 

manutenzione degli estintori antincendio ubicati presso gli impianti ed i mezzi di Ferrovie della 

Calabria”.                                                

                                                                       Si comunica che:   

 

a) il termine per la ricezione del plico contenete l'offerta e le documentazioni, fermo restando 

modalità e destinazione, viene prorogato al 08 marzo 2016, entro e non oltre le ore 13:00. In 

caso di autopresentazione, il termine di ricezione è fissato al 07 marzo 2016, entro e non oltre le 

ore 13:00;  

 

b) il giorno per l’apertura dei plichi è prorogato al 08 marzo 2016, alle ore 15:00, presso gli uffici 

della Direzione Generale di Ferrovie della Calabria S.r.l. in Via Milano n. 28 Catanzaro;  

 

Catanzaro, 26 febbraio 2016.  

 

                                                                                       Il Responsabile del Procedimento  

                                                       Dott. Giuseppe Lo Feudo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


